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ll:o:ll:P)KaBeH 3aBO,lJ.aa PeBH3Hja

Jlpeztwe'r.Bapau,e aa penaaaja

Cor JIaCHO 3aKOHOT aa zrpacasaa peanaaja '-IJIeH 22
H Bp3 OCHOBa Ha '1JIeH 37 CTaB 4 TO'1Ka 4 O,ll,
J.136oPHHOT 3aKOH, OmuTHHcKaTa H360pHa
KOMHcHja ,l{e6ap H3,l1,a,ll,eYaepeane co 6p.11-
380/1 roznraa 07.11.2025 aa H360p ua
I'paztona-rannmc na OnUlTHHa ,lJ,e6ap aa <f>HCHHK
MeJIa,Bp3 OCHOBa na pe3YJITaTHTe O,ll,JIoKaHHTe
H360PH aa rpanoaaxanmnc, O,ll,p)KaHHaa ronnna
02.10.2025, KOj WTO KaKO HOB rpanona-ranaax
6apa O,ll,,lXp)KaBeH3aBO,l1,aa PeBH3Hja ,lI,aH3BPWH
peaasnja na <pHHaHCHCKHTe H3BeWTaH H pesaaaja
aa ycor JIaCHOCT H pa60TeJbeTO BO OnWTHHa
,l{e6ap sa nepnon O,ll,2022-2025 rozmna.

NJESIA E VETADMINrSTRIMIT LOKAL
KOMUNA DIBER

KRYETAR

Deri tek: Enti i Kontrollit Shteteror

Lenda: Kerkese per revizion

Ne pajtueshmeri me Ligjin per revizion shteteror
neni 24 dhe ne baze te nenit 37 paragrafi 4 pika 4
Ligji izgjedhjeve, Komisioni komunal zgjedhor i
Dibres dorezoi Certifikate me nr.11-380/1 me date
07.11.2025 per zgjedhjen e Kryetarit te Kornunes
Diber Fisnik Mela, ne baze te rezulltateve te
Zgjedhjeve lokale per kryetar.te mabjtura me
02.0.2025, i cili si kryetar i ri i kornunes
kerkon nga Entit Shteteror i Revizionit te kryeje
revizion te pasqyrave financiare dhe revizion te
perputhshmerise dhe pun eve ne Kornunen e
Dibres per periudhen kohore 2022·2025.
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